（ 公 印 省 略 ）
農 整 第 2 5 1 8 号
令和 6 月 1 月 12 日

各大学農業工学系学科

就職活動担当教官  様

兵庫県農林水産部農地整備課長

兵庫県総合土木職（農業土木分野）現場見学会のご案内

厳冬の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
兵庫県では、これからの県政を担う人材を広く募集しており、特に農業土木分野にお

いては、農業・農村を取り巻く環境が大きな変革を迎える中、農業・農村の振興に向け

て、多才で意欲ある若者を求めています。そこで、本県での業務に対し興味を持ってい

ただくため、下記のとおり現場見学会を開催します。
貴職におかれましては、この趣旨をご理解いただき、貴学の学生に対し、農業・農村

整備行政のやりがいや面白さを体感できる当見学会の参加をお勧めくださいますよう

お願い申し上げます。

記

１ 現場見学会への参加案内

  事業実施中の現場見学会を開催します。本県(総合土木職)への就職に興味のある学

生にとって、現場で本県職員から直接話を聞くことができる貴重な機会です。貴学の

学生に参加案内を配布いただきますようお願いします。

（１）日時：令和 6 年 3 月 11 日(月) 10:15～17：30

（２）場所：（午前）兵庫県庁（神戸市中央区）

（午後）洲本土地改良事務所管内事業現場等（淡路島内）

（３）申込期限：令和 6 年 2 月 19 日(月)

【担当】兵庫県農林水産部農地整備課
基盤整備班 阪本

TEL:078-362-9241  FAX:078-341-2101
E-mail: Tatsuhiko_Sakamoto@pref.hyogo.lg.jp

mailto:Tatsuhiko_Sakamoto@pref.hyogo.lg.jp